
P a r t n e r i  j u a j  p ë r  p u n ë s i m  t a s h m ë  o n l i n e

Duapune.com është risija më moderne në botën e 

     Internetit që i përkushtohet 100%  zhvillimit 

      profesional, menaxherial dhe të karrierës në

               Shqipëri, Kosovë dhe Maqedoni. 

   Bëhuni të dukshëm tek duapune.com. 

 Partneri juaj për punësim tashmë online

Addresa: 

Rr. "Deshmoret e 4 shkurtit"

Tirana, Albania

email: info@duapune.com 

mob: +355 69 20 31581 (AL)

mob:  +377 44 416 811 (KS

Cfarë është Duapune.com?
Management, Information, Human Resources, e-business

DM Consulting  Services

Solutions you trust and afford

duapune
.COM

Shqipëri-Kosovë-Maqedoni



Duapune.com për Punëdhënësit

Kërkoni të punësoni? Kërkoni punonjës të kuali�kuar? 

A jeni lodhur duke intervistuar kandidatë të papërshtatshëm 

për nevojat tuaja? PO?!! 

1. Kosto e ulët dhe e�kasitet i lartë në përzgjedhjen e kandidatëve.

2. Regjistrohuni dhe hapni një llogari tuajën, PA PAGESË.

3. Lajmërim në kohë reale i aplikantëve të rinj.

4. Përgjigje e shpejtë e nevojave tuaja për punësim.

5. Platformë online për menaxhimin dhe publikimin e vendeve të lira të punës.

6. Mundësi në kohë reale për vlerësim dhe përzgjedhje online nga lista e 

   aplikantëve. 

7. Mbështetje nga një ekip ekspertësh me eksperiencë ndërkombëtare në 

   menaxhimin e burimeve njerëzore, dhe zhvillim profesional.

8. Publikime vetëm për vënde pune të kuali�kuara dhe profesionale.

9. Bazë e pasur të dhënash me CV të standardizuara të niveleve dhe pro�leve 

    të ndryshme.

10. Vizitorët e duapune.com jane kryesisht punëkërkuesit dhe punëdhënësit.

11. Logoja e kompanisë do të shfaqet gjithmonë te faqja kryesore.

Duapune.com është përgjigjja juaj. Regjistrohuni sot në 

duapune.com dhe publikoni vendet e lira të punës. Ju do të jeni 

vetëm një klik larg mijëra aplikantëve të regjistruar. 

Duapune.com për Punëkërkuesit

Kërkoni të punësoheni? Kërkoni të zhvilloheni profesionalisht? 

Kërkoni një ndryshim në karrierë? 

Regjistrohuni sot në duapune.com. 

Tek ne do të gjeni një partner dhe këshillues në karrierë.

1. Gjeni mundësi reale punësimi.

2. Regjistrohuni dhe hapni një llogari tuajën, PA PAGESË.

3. Ndërtoni CV-në Online sipas kërkesave të tregut.

4. CV-ja juaj nuk mbetet në sirtar.

5. Aplikoni vetëm me një klik.

6. Punëdhënesit e regjistruar do të vlerësojnë CV-në tuaj Online.

7. Njoftoheni me e-mail në kohë reale për të gjitha ofertat e reja të punës.

8. Shkëmbeni me miqtë tuaj njoftimet e punës me interes.

9. Lexoni këshilla të vlefshme për karrierë.

10. Shkëmbeni eksperiencat tuaja të punës me lexues të tjerë te blogu 

      i duapune.com (www.duapune.com/blog)

11. Mbështetje dhe asistencë profesionale në cdo kohë.

JU zotëroni kapacitetin profesional!

NE ju ofrojmë mundësitë për ta zhvilluar më tej atë!

11 arsye PSE duapune.com   11 arsye PSE duapune.com

Oferta Speciale: Pa pagesë  

për
Publikime online pa ku�zim për vendet tuaja të lira të punës 

deri në 30 Shtator 2009 


